
 
 
 

Постановление администрации 

 городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  

                                                                                              от 22.07.2021 № 776 
 
 
 
 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации  городского округа «Город Йошкар-Ола»  

 
 
 

На основании решения Собрания депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 23 июня 2021 года № 235-VII «Об утверждении 
Местных нормативов градостроительного проектирования городского 
округа «Город Йошкар-Ола»   п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации городского округа «Город  

Йошкар-Ола» от 5 декабря 2012 года № 2935 «Об утверждении Положения 
о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов 
градостроительного проектирования городского округа «Город  
Йошкар-Ола»; 

постановление администрации городского округа «Город  
Йошкар-Ола» от 19 февраля 2013 года № 343 «Об утверждении 
нормативов градостроительного проектирования городского округа 
«Город Йошкар-Ола»; 

постановление администрации городского округа «Город  
Йошкар-Ола» от 15 апреля 2014 года № 898 «О внесении изменений  
в нормативы градостроительного проектирования городского округа 
«Город Йошкар-Ола». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                       Е.Маслов 


